Постановление администрации №659 от 03.04.2015г "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательную программу дошкольного образования в муниципальных..."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 03.04.2015                                                                                             № 659
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательную программу дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие программу дошкольного образования (детские сады)» (далее – административный регламент и муниципальная услуга соответственно) (Приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ефремовский район от 26.05.2014 №774 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательную программу дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                                      С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]